S \@

¥

Associacdo de Natacdo da Madeira

ANM =en forte Maruneng X Prova de Mar de S&o Martinho Rl

Funchal, 16 de julho de 2023

Prova 2
14/07/2024 - 11:00

1000m Livres
1000 metros / MASTERS (a4guas abertas)

25 anos e mais velhos
Lista inscritos

Dorsal

226
227
236
238
244
214
228
231
203
222
218
232
210
202
234
207
219
211
201
220
208
204
240
235
223
237
239
215
123
243
229
209
242
246
233
212
230
241
225
213
245
205
217
206
221

ESIZIITMEITMITNMZIZEITTINZIZITIZIZIZIZIZIZIZIEITNMITIZIZIZITMIII NI NIZLSLS @
X
o

Nome Ano Clube

Alexandre Correia Klut 1975  Clube Naval do Funchal
Alexandre Manuel Barracosa 1974  Juventude Atlantico Clube
Ana Isabel Fernandes 1967  Juventude Atlantico Clube
Ana Paula Barreto 1964  Clube Desportivo Nacional
Andre Barbosa Ledo 1970 Populares / Nao Federados
Andreia Patricia Joao 1979  Clube Desportivo Nacional
Antonio Figueira Silva 1974  Clube Naval do Funchal
Antonio Veiga Fernandes 1973  Clube Naval do Funchal
Bruno Miguel Martins 1993  Clube Naval do Funchal
Carla Sofia Franco 1976  Clube Desportivo Nacional
Catarina Grace Luis 1977  Ludens Clube de Machico
Delia Graca Nunes 1973  Juventude Atlantico Clube
Dina Ferreira Viveiros 1980  Clube Desportivo Nacional
Diogo Duarte Pereira 1996 Clube Naval do Funchal
Duarte Nuno Camacho 1969 Clube Desportivo Nacional
Fabio Andre Camacho 1985 Clube Naval de Sao Vicente
Filipa Henriques Freitas 1977  Juventude Atlantico Clube
Filipe Oliveira Teles 1980 Clube Naval de Sao Vicente
Isabel Jose Teixeira 1999  Grupo Desportivo Corticeiras
Ivo Gama 1977  Populares / Nao Federados
Joao Pedro Pita 1982  Juventude Atlantico Clube
Joao Sousa Goncalves 1990  Clube Naval do Funchal
Jose Carlos Caetano 1961 Clube Escola O Liceu

Jose Fernando Teixeira 1968  Grupo Desportivo Corticeiras
Jose Manuel Navarro 1976  Ludens Clube de Machico
Jose Remigio Rodrigues 1965  Grupo Desportivo Corticeiras
Lauro Camara Diniz 1963  Clube Naval do Funchal
Livramento Goncalves Santos 1979  Grupo Desportivo Corticeiras
Mafalda Aveiro Viveiros 1986 Populares / Nao Federados
Manuel Cunha Vicente 1975 Populares / Nao Federados
Marco Nuno Teixeira 1974  Grupo Desportivo Corticeiras
Marilia Camara Andrade 1981  Juventude Atlantico Clube
Nelia Maria Freitas 1971  Populares / Nao Federados
Odilia Freitas Pedras 1976 Populares / Nao Federados
Pedro Alberto Jardim 1972  Juventude Atlantico Clube
Ricardo Abreu Correia 1980 Clube Naval do Funchal
Rubina Lara Gouveia 1974  Grupo Desportivo Corticeiras
Rui Santos Pereira 1961  Clube Naval do Funchal
Sonia Maria Rodrigues 1976  Grupo Desportivo Corticeiras
Tony Santos Serrao 1980  Grupo Desportivo Corticeiras
Vania Alves Rodrigues 1979  Grupo Desportivo Corticeiras
Vinicius Gomes Carvalho 1987 SwimMadeira

Vitor Hugo Goncalves 1978  Clube Escola O Liceu

Vitor Hugo Pereira 1987  Clube Desportivo Nacional
Vitor Manuel Machado 1977  Juventude Atlantico Clube

Nacionalidade

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
BRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Associacédo de Natacdo da Madeira

15/07/2024 13:07 - P4gina 1



