

Prova 2

14/07/2024 - 11:00

1000m Livres

1000 metros / MASTERS (águas abertas)

25 anos e mais velhos

Lista inscritos

Sexo	Dorsal	Nome	Ano	Clube	Nacionalidade
M	226	Alexandre Correia Klut	1975	Clube Naval do Funchal	POR
M	227	Alexandre Manuel Barracosa	1974	Juventude Atlantico Clube	POR
F	236	Ana Isabel Fernandes	1967	Juventude Atlantico Clube	POR
F	238	Ana Paula Barreto	1964	Clube Desportivo Nacional	POR
M	244	Andre Barbosa Leão	1970	Populares / Não Federados	POR
F	214	Andreia Patricia Joao	1979	Clube Desportivo Nacional	POR
M	228	Antonio Figueira Silva	1974	Clube Naval do Funchal	POR
M	231	Antonio Veiga Fernandes	1973	Clube Naval do Funchal	POR
M	203	Bruno Miguel Martins	1993	Clube Naval do Funchal	POR
F	222	Carla Sofia Franco	1976	Clube Desportivo Nacional	POR
F	218	Catarina Grace Luis	1977	Ludens Clube de Machico	POR
F	232	Delia Graca Nunes	1973	Juventude Atlantico Clube	POR
F	210	Dina Ferreira Viveiros	1980	Clube Desportivo Nacional	POR
M	202	Diogo Duarte Pereira	1996	Clube Naval do Funchal	POR
M	234	Duarte Nuno Camacho	1969	Clube Desportivo Nacional	POR
M	207	Fabio Andre Camacho	1985	Clube Naval de Sao Vicente	POR
F	219	Filipa Henriques Freitas	1977	Juventude Atlantico Clube	POR
M	211	Filipe Oliveira Teles	1980	Clube Naval de Sao Vicente	POR
F	201	Isabel Jose Teixeira	1999	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
M	220	Ivo Gama	1977	Populares / Não Federados	POR
M	208	Joao Pedro Pita	1982	Juventude Atlantico Clube	POR
M	204	Joao Sousa Goncalves	1990	Clube Naval do Funchal	POR
M	240	Jose Carlos Caetano	1961	Clube Escola O Liceu	POR
M	235	Jose Fernando Teixeira	1968	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
M	223	Jose Manuel Navarro	1976	Ludens Clube de Machico	POR
M	237	Jose Remigio Rodrigues	1965	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
M	239	Lauro Camara Diniz	1963	Clube Naval do Funchal	BRA
M	215	Livramento Goncalves Santos	1979	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
F	123	Mafalda Aveiro Viveiros	1986	Populares / Não Federados	POR
M	243	Manuel Cunha Vicente	1975	Populares / Não Federados	POR
M	229	Marco Nuno Teixeira	1974	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
F	209	Marilia Camara Andrade	1981	Juventude Atlantico Clube	POR
F	242	Nelia Maria Freitas	1971	Populares / Não Federados	POR
F	246	Odilia Freitas Pedras	1976	Populares / Não Federados	POR
M	233	Pedro Alberto Jardim	1972	Juventude Atlantico Clube	POR
M	212	Ricardo Abreu Correia	1980	Clube Naval do Funchal	POR
F	230	Rubina Lara Gouveia	1974	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
M	241	Rui Santos Pereira	1961	Clube Naval do Funchal	POR
F	225	Sonia Maria Rodrigues	1976	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
M	213	Tony Santos Serrao	1980	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
F	245	Vania Alves Rodrigues	1979	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
M	205	Vinicius Gomes Carvalho	1987	SwimMadeira	POR
M	217	Vitor Hugo Goncalves	1978	Clube Escola O Liceu	POR
M	206	Vitor Hugo Pereira	1987	Clube Desportivo Nacional	POR
M	221	Vitor Manuel Machado	1977	Juventude Atlantico Clube	POR